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ترکیه به طرح صهیونیست ها برای الحاق اراضی فلسطینی واکنش نشان داد

ابراهیم کالین به طرح رژیم صهیونیستی برای الحاق اراضی فلسطینی واکنش نشان داد و آن را یک اقدام غیرقانونی

خواند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آناتولی، ابراهیم کالین، سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه طی
مطلبی در توئیتر در واکنش به طرح اسرائیل برای الحاق اراضی فلسطینی تصریح کرد: اسرائیل باید
* مدرن  وندالیسم  این  مانع  باید  نیز  دنیا  و  بردارد  دست  خود  غیرقانونی  اقدامات  از  فوری 
شود.ابراهیم کالین افزود: سیاست اشغال و الحاق رژیم صهیونیستی زمینه ساز درگیری های جدید
از مردم در منطقه است.ابراهیم تاکید کرد که ترکیه و همه وجدان های آگاه به حمایت خود 
فلسطین ادامه خواهند داد.طرح صلح "دونالد ترامپ" که به "معامله قرن" معرفی شده، چند ماه
پیش منتشر و موجب خشم فلسطینیان و رد آن از سوی جامعه بین المللی شد.در این طرح، به
رژیم صهیونیستی اجازه داده شهرک های کرانه باختری و منطقه راهبردی دره اردن را به شکل غیر
قانونی به سرزمین های اشغالی الحاق کند.رژیم صهیونیستی قصد دارد از ماه آینده میلادی بخش
هایی از کرانه باختری رود اردن را که در جنگ ۱۹۶۷ به اشغال خود درآورده به قلمرو خاکی خود
ضمیمه کند. برخی کشورهای اروپایی تهدید کرده اند که در صورت اجرای تصمیم رژیم اسرائیل برای
الحاق کرانه باختری، اساس روابط خود با تل آویو را تغییر خواهند داد.وندالیسم یک واژه فرانسوی
به معنای اقدامی کنترل نشده و مخرب از سوی افراد هنجارشکن جامعه است که طی آن اشیاء و
آثار فرهنگی با ارزش یا اموال عمومی را از بین می برند. وندالیسم یک ناهنجاری اجتماعی است و
دلایل متعددی نیز برای آن عنوان می کنند. امروزه این ناهنجاری را جزو انحرافات و بزه کاری های
جوامع جدید دسته بندی می کنند و آن را یک واکنش خصمانه و عکس العملی کینه توزانه نسبت
به برخی از فشارها، ناملایمات و شکست ها تحلیل می کنند. وندال ها از قبایل وحشی ژرمنی
شرقی بودند که در سده پنجم میلادی به سرزمین امپراتوری روم یورش بردند و بخشی از تمدن
های آن دوران را در رم ، اسپانیا، فرانسه امروزی (سرزمین گل ها) و حتی شمال آفریقا نابود کردند
و به همین خاطر واژه وندالیسم به معنای تخریبگری و ویرانگری وارد زبان فرانسه و دیگر زبان های

اروپایی شده است.
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